КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.11.2016 г.                                             с. Гладково                                                            № 13
О ПЕРЕДАЧЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА 2017 ГОД

 В целях обеспечения проведения согласованной политики в реализации вопросов местного значения, создании благоприятных условий жизнедеятельности человека и устойчивого развития муниципального района, на основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Передать Муниципальному образованию Саянский район осуществление части полномочий по реализации вопросов местного самоуправления Гладковского сельсовета на срок с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г. включительно, а именно:

- в области молодежной политики;

- в области физкультуры и спорта;

2.Администрации Гладковского сельсовета подписать соглашение с Администрацией Саянского района о передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета,

председатель сельского Совета депутатов                                                            С.Н. Гришина